令和　　年　　月　　日

高等学校長　殿

富山県高等学校文化連盟
会　長
　　　専門部
部会長

　　　　　　令和　　年度　　○○会の開催について（依頼）

　○○の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記○○会を別紙（あるいは、下記）要領により実施いたします。
つきましては、貴校　　　　　　　教諭ならびに参加生徒の派遣について
ご高配いただきたくお願い申し上げます。
　なお、お手数ですが、この文書については、該当職員に回覧願います。

記

１　日　　　時　　令和　　年　　月　　日　　　時～　　時
２　場　　　所　　○○会館　○○ホール
[bookmark: _GoBack]３　参加申込書　　別紙
４　申込み先　　○○大会事務局（○○高校○○教諭　宛）
５　申込期日　　令和　　年　　月　　日　必着
６　参加費

　　　事務担当
　　　　　　　　学校名
　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail